



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**J & M RESTAURANT APS**  
**KONG SVENDS PLADS 5 A ST., 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2017

---

Gongyao Yan

CVR-NR. 32 77 28 46

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	J & M Restaurant ApS Kong Svends Plads 5 A st. 6800 Varde
	Telefon: 75292998
	CVR-nr.: 32 77 28 46
	Stiftet: 10. februar 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gongyao Yan
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration samt handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 95.516 som er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 993.141 og en egenkapital på kr. 591.348.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>702.797</b>	<b>729</b>
Personaleomkostninger.....	1	-570.545	-548
Af- og nedskrivninger.....		-9.541	-57
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>122.711</b>	<b>124</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-109	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>122.602</b>	<b>114</b>
Skat af årets resultat.....	2	-27.086	-30
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>95.516</b>	<b>84</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		95.516	84
<b>I ALT</b> .....		<b>95.516</b>	<b>84</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		464	6
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>464</b>	<b>6</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		226.440	225
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>226.440</b>	<b>225</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>226.904</b>	<b>231</b>
Varelager.....		51.500	45
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>51.500</b>	<b>45</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		605.194	47
Udsudte skatteaktiver.....		14.472	16
Andre tilgodehavender.....		3.998	66
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>623.664</b>	<b>129</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>91.073</b>	<b>657</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>766.237</b>	<b>831</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>993.141</b>	<b>1.062</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		466.348	371
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>591.348</b>	<b>496</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.958	30
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		132.642	404
Selskabsskat.....		25.762	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		50.000	50
Anden gæld.....		154.431	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>401.793</b>	<b>566</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>401.793</b>	<b>566</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>993.141</b>	<b>1.062</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	553.484	536	
Pensioner.....	6.627	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.229	9	
Andre personaleomkostninger.....	205	0	
	<b>570.545</b>	<b>548</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.762	37	
Regulering af udskudt skat.....	1.324	-7	
	<b>27.086</b>	<b>30</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....	353.596	114.272	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>353.596</b>	<b>114.272</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	348.492	114.272	
Årets afskrivninger .....	4.640	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>353.132</b>	<b>114.272</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>464</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Lejededesitum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....		225.000	
Tilgang.....		1.440	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>226.440</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>226.440</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	370.832	495.832	
Forslag til årets resultatdisponering.....		95.516	95.516	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>466.348</b>	<b>591.348</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>6</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 3 måneder, frem til 31/3 2017. Lejen i perioden 1/1 til 31/3 2017 udgør kr. 112.500.				
Selskabet har overfor Danske Andelskassers Bank A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos Big World Holding ApS.				
Herudover har selskabet kautioneret for Big World Holding ApS`mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S.				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Big World Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S er der deponeret et skadeløsbrev-virksomhedspant på t.kr. 400 i aktiverne driftsmidler og varelager til en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 52.				
				<b>7</b>
